РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА ОБУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28.12.2022      № 298       с. Обуховское

О внесении изменений в постановление главы Обуховского сельского поселения
от 30.11.2021 №246 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов

местного бюджета и закрепляемые за ними виды доходов и перечня главных
администраторов источников финансирования дефицита бюджета Обуховского

сельского поселения»

В целях уточнения перечня главных администраторов доходов местного
бюджета и закрепляемые за ними виды доходов и перечня главных администраторов
источников финансирования дефицита бюджета, утвержденного постановлением
главы Обуховского сельского поселения от 30.11.2021 №246 (с изменениями,
внесенными постановлением главы Обуховского сельского поселения от 14.12.2022
№273) «Об утверждении перечня главных администраторов доходов местного
бюджета и закрепляемые за ними виды доходов и перечня главных администраторов
источников финансирования дефицита бюджета Обуховского сельского поселения»,
руководствуясь статьей 29 Устава Обуховского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы Обуховского сельского поселения
от 30.11.2021 №246 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов
местного бюджета и закрепляемые за ними виды доходов и перечня главных
администраторов источников финансирования дефицита бюджета Обуховского
сельского поселения» изменения, изложив приложение №2 «Перечень главных
администраторов источников финансирования дефицита бюджета» в новой редакции.

2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим
с 01 января 2023 года.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации
Обуховского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» – обуховское.рф.

4. Контроль за исполнением данного постановления возлагается
на заместителя главы администрации Стрекалову А.А.

Глава

Обуховского сельского поселения               В.И. Верхорубов

Приложение 2
к Постановлению главы

Обуховского сельского поселения Камышловского муниципального района Свердловской области
"Об утверждении перечня главных администраторов доходов местного бюджета

 и закрепляемые за ними виды доходов
и перечня главных администраторов источников

финансирования дефицита бюджета"

главного
администрат
ора доходов

бюджета

вида источников
финансирования дефицита

бюджета

1 2 3 4

1

2 920 000 01 03 00 00 00 0000 000 Бюджетные кредиты из других бюджетов бюджетной системы Российской
Федерации

3 920 000 01 03 01 00 00 0000 700 Привлечение бюджетных кредитов из других бюджетов бюджетной системы
Российской Федерации в валюте Российской Федерации

4 920 000 01 03 01 00 10 0000 710 Привлечение кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской
Федерации бюджетами муниципальных районов в валюте Российской Федерации

5 920 000 01 03 01 00 00 0000 800 Погашение бюджетных кредитов, полученных из других бюджетов бюджетной
системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

6 920 00001 03 01 00 10 0000 810 Погашение бюджетами муниципальных районов кредитов из других бюджетов
бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

7 920 000 01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов
8 920 000 01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюджетов
9 920 000 01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение прочих остатков средств бюджетов
10 920 000 01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
11 920 000 01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов

12 920 000 01 05 00 00 00 0000 600   Уменьшение остатков средств бюджетов
13 920 000 01 05 02 00 00 0000 600   Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
14 920 000 01 05 02 01 00 0000 610   Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
15 920 000 01 05 02 01 10 0000 610   Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов

16 920 000 01 06 00 00 00 0000 000 Иные источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов
17 920 000 01 06 01 00 00 0000 000 Акции и иные формы участия в капитале, находящиеся в государственной и

муниципальной собственности
18 920 000 01 06 01 00 10 0000 630 Средства от продажи акций и иных форм участия в капитале, находящихся в

собственности муниципальных районов
19 920 000 01 06 04 00 00 0000 000 Исполнение государственных и муниципальных гарантий
20 920 000 01 06 04 01 00 0000 800 Исполнение государственных и муниципальных гарантий в валюте Российской

Федерации в случае, если исполнение гарантом государственных и муниципальных
гарантий ведет к возникновению права регрессного требования гаранта к принципалу
либо обусловлено уступкой гаранту прав требования бенефициара к принципалу

21 920 000 01 06 04 01 10 0000 810 Исполнение муниципальных гарантий муниципальных районов в валюте Российской
Федерации в случае, если исполнение гарантом муниципальных гарантий ведет к
возникновению права регрессного требования гаранта к принципалу либо
обусловлено уступкой гаранту прав требования бенефициара к принципалу

22 920 000 01 06 05 00 00 0000 000 Бюджетные кредиты, предоставленные внутри страны в валюте Российской
Федерации

23 920 000 01 06 05 01 00 0000 600 Возврат бюджетных кредитов, предоставленных юридическим лицам в валюте
Российской Федерации

24 920 000 01 06 05 01 10 0000 640 Возврат бюджетных кредитов, предоставленных юридическим лицам из бюджетов
муниципальных районов в валюте Российской Федерации

25 920 000 01 06 10 00 00 0000 000 Операции по управлению остатками средств на единых счетах бюджетов
26 920 000 01 06 10 02 00 0000 500 Увеличение финансовых активов в государственной (муниципальной) собственности

за счет средств организаций, лицевые счета которым открыты в территориальных
органах Федерального казначейства или в финансовых органах в соответствии с
законодательством Российской Федерации

27 920 000 01 06 10 02 10 0000 550 Увеличение финансовых активов в собственности муниципальных районов за счет
средств на казначейских счетах для осуществления и отражения операций с
денежными средствами, поступающими во временное распоряжение получателей
средств местного бюджета, казначейских счетах для осуществления и отражения
операций с денежными средствами бюджетных и автономных учреждений,
казначейских счетах для осуществления и отражения операций с денежными
средствами юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса,
бюджетными и автономными учреждениями

Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета

Администрация Обуховского сельского поселения Камышловского муницпального района

Код бюджетной классификации

Наименование  кода вида источников финансирования дефицита бюджетаНомер
строки